
Pachet articole de birou

I.D.: 87527365

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.264,44 RON - 1.264,44 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 100 BUC 0.43 43.00 2 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 Top 15.00 300.00 3 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss 30 Set 10.95 328.50 4 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 30 BUC 11.41 342.30 5 Tastatura Microsoft Wired 600 multimedia negru 1 Buc 88.96 88.96 6 Mouse Wireless Hama Milano, USB 2 Buc 80.84 161.68 Valoare fara T.V.A. = 1264.44 Lei
